様式第１号（第２条関係）
笠岡諸島交流センター使用許可申請書

　　年　　月　　日
笠　岡　市　長　様
申請者　住　所
氏　名
団体名
連絡先

笠岡諸島交流センター設置条例施行規則第２条の規定により，次のとおり申請します。
記
	[bookmark: _GoBack]使用期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日〔　　日間・箇月間〕

	使用の目的

	使用人員
人

	使用施設名
又は
室　　名
	１　広場

	２　多目的スペース　　　　〔　　時　　分～　　時　　分〕
　　冷暖房使用の有無　　有〔　　時　　分～　　時　　分〕・無

	３　多目的スペース会議室　〔　　時　　分～　　時　　分〕
　　冷暖房使用の有無　　有〔　　時　　分～　　時　　分〕・無

	４　ギャラリー（ １階 ・ ２階 ）

	使用責任者

	連絡先

※下記の欄は記入しないでください。
上記の申請について，次のとおり決定してよろしいか。
	決裁日及び許可番号
	課　　長
	係　　長
	係　　員
	受付者

	決裁日：　　　　年　　月　　日
許可番号：

	利　　用　　料
	備　考

	金　　　額
	広場
	単価×期間

　　　　　　　　　　　円
	円

	多目的スペース
	単価×時間

　　　　　　　　　　　円

	多目的スペース
会議室
	単価×時間

　　　　　　　　　　　円

	ギャラリー
	単価×期間

　　　　　　　　　　　円

	減　免　額
	円

	差引使用料
	円